
事前予約について 
 
 

拝啓 
 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
 

近頃、事前予約に関する不正行為が確認されております。 
 

以下の行為を行った場合、不正行為とみなし、 
今後事前予約のご利用をお断りさせていただく場合がございます。 

 
 
 

(1)事前予約特典を利用後にご予約をキャンセルし、 
改めて通常予約を取り直す行為 

 
 

(2)事前予約の権利をお持ちでないにも関わらず、事前予約を行う行為 
 
 
 
 

すべてのお客様に公平な予約機会を提供するため、 
 

ルールの遵守にご理解とご協力をお願いいたします。 
 
 
 
 

今後とも撮影会ロブスターをよろしくお願い申し上げます。  
 

敬具 
 


	事前予約について 

